

# **Crescendo HRM ApS**

**Soldalen 23, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 85 24 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Birgitte Lønborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crescendo HRM ApS  
Soldalen 23  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 85 24 28  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Lønborg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed inden for ledelses- og organisationsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>32.351</b>  | <b>355.260</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -159.962       | -207.218       |
| Andre finansielle indtægter             | 62.626         | 22.730         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -14.928        | -7.181         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-79.913</b> | <b>163.591</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | 26.999         | -20.439        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-52.914</b> | <b>143.152</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 30.000         | 101.200        |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 41.952         |
| Disponeret fra overført resultat        | -82.914        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-52.914</b> | <b>143.152</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                         |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>           | <u>2015</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.276                 | 178.526                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 26.999                | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 33.115                | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 8.541                 | 8.987                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>72.931</u>         | <u>187.513</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 736.035               | 588.481                 |
| Værdipapirer i alt                          | <u>736.035</u>        | <u>588.481</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 127.421               | 404.825                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>936.387</u></b> | <b><u>1.180.819</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>936.387</u></b> | <b><u>1.180.819</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2016</u>           | <u>2015</u>             |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                       |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                    | 125.000               | 125.000                 |
| 4                         | Overført resultat                     | 714.073               | 796.987                 |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 30.000                | 101.200                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>869.073</u></b> | <b><u>1.023.187</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                         |
|                           | Selskabsskat                          | 0                     | 7.037                   |
|                           | Anden gæld                            | <u>67.314</u>         | <u>150.595</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>67.314</u>         | <u>157.632</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>67.314</u></b>  | <b><u>157.632</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>936.387</u></b> | <b><u>1.180.819</u></b> |

**Noter**

|  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 131.864               | 132.920               |
| Pensioner  | 23.074                | 69.223                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.024                 | 5.075                 |
|  | <u><b>159.962</b></u> | <u><b>207.218</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 0                     | 35.086                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -26.999               | 0                     |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                     | -14.647               |
|  | <u><b>-26.999</b></u> | <u><b>20.439</b></u>  |
| <br><b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | 125.000               | 125.000               |
|  | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |
| <br><b>4. Overført resultat</b>                    |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016                   | 796.987               | 755.035               |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -82.914               | 41.952                |
|  | <u><b>714.073</b></u> | <u><b>796.987</b></u> |
| <br><b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2016                             | 101.200               | 50.000                |
| Udloddet udbytte                                   | -101.200              | -50.000               |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 30.000                | 101.200               |
|  | <u><b>30.000</b></u>  | <u><b>101.200</b></u> |